
Telefon: 618-561
List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 50,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR8723900011807700005

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B R E L A

GODINA XXII               Broj 6 
Brela, 19. travnja 2024.

SADRŽAJ

Općinsko vijeće:
1. Odluka o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu dozvola za obavljanje djelatnosti 
    na pomorskom dobru u općini Brela ..........................................................................................................................68

 
 



Strana 68 - broj 6                                          GLASNIK                               Petak 19. travnja 2024.

Na temelju članka 71. stavka 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (NN 83/23) i članka 
26. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području općine Brela za razdoblje od 2024. do 2028. godine 
(Glasnik – službeno glasilo Općine Brela broj: 3/24) i članka 46. Statuta Općine Brela (Glasnik – službeno 
glasilo Općine Brela broj: 2/22), Općinsko vijeće Općine Brela na sjednici održanoj dana 18. travnja 2024. 
godine donosi:

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJIH PONUDITELJA ZA DODJELU 

DOZVOLA ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI NA POMORSKOM DOBRU U OPĆINI BRELA 

Članak 1.
Na temelju zaprimljenih ponuda po raspisanom javnom natječaju objavljenom dana  07. ožujka 2024. 

godine (Glasnik – službeno glasilo Općine Brela broj: 4/24) utvrđuju se najpovoljniji ponuditelji za dodjelu 
dozvola za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru u općini Brela kako slijedi:

Zone od Jakiruše do kamena Brela

Ponuditelj Lokacija Djelatnost Ponuda iznos Bodovi
U.O. Lero Jardula 3626/1 Bicikle 1.000,00 € 75,00
U.O. Lero Jardula 3626/1 Pripadajuća terasa objekta 2.000,00 € 75,00
Nova vinea Jakiruša zona C Ležaljke 3.000,00 € 91,00

TJ Rent Jakiruša zona A Ležaljke 3.120,00 € 90,00
Nova vinea Jakiruša zona B Pedaline i SUP daske 1.200,00 € 63,40

MA-JA Podcrkavlje Ležaljke 1.600,00 € 85,00
UO Plima Podcrkavlje Terasa objekta 5.865,60 € 85,00

UO Waikiki Stomarica Terasa objekta 10.000,00 € 100,00
KIKA Pročiok JET SKI 4.400,00 € 100,00
KIKA Pročiok Gliser za vuču 2.200,00 € 100,00
KIKA Pročiok Gliser za vuču padobrana 4.200,00 € 100,00
KIKA Pročiok Iznajmljivanje brodica 3.400,00 € 100,00

Bikini Dive Šćit Aquapark 3.000,00 € 85,00
La Bomba Šćit Pripadajuća terasa objekta 1.200,00 € 75,00
Stari porat Šćit Pripadajuća terasa objekta 7.200,00 € 100,00

Moon touch Šćit Masaža 1.620,00 € 55,00
Garancija Listkamen Sladoled i piće 2.000,00 € 90,00

Zone Punta Rata – hotel Brela

Ponuditelj Lokacija Djelatnost Ponuda iznos Bodovi
Alveolus d.o.o. Punta Rata zona A Ležaljke i suncobrani 11.000,00 € 100,00

Obrt M Punta Rata zona B Ležaljke i suncobrani 6.000,00 € 100,00
Obrt M Punta Rata zona C Ležaljke i suncobrani 7.300,00 € 100,00

Lucky Luke Punta Rata zona D Ležaljke i suncobrani 15.000,00 € 90,00
Mačić Punta Rata zona E Ležaljke i suncobrani 13.500,00 € 91,82
SALU Punta Rata zona F Daska za jedrenje i slično 1.600,00 € 66,00

Ulterius j.d.o.o. Punta Rata k.č. 1203 Masaža 3.000,00 € 100,00
SUP Brela Punta Rata k.č. 1203 Daske za jedrenje i slično 3.000,00 € 81,00

Mačić Punta Rata zona E Pripadajuća terasa objekta 4.320,00 € 90,00
Mačić Punta Rata zona E Pripadajuća terasa objekta 4.320,00 € 90,00
Popaj Hotel Brela, k.č. 1162 Gliser za vuču 20.000,00 € 100,00
Popaj Hotel Brela, k.č. 1162 Ponton iznajmljivanje skutera 40.000,00 € 100,00



Petak 19. travnja 2024.                                       GLASNIK                                  Strana 69 - broj 6

Ponuditelj Lokacija Djelatnost Ponuda iznos Bodovi
Bariša Hotel Brela, k.č. 1162 Iznajmljivanje brodica 4.800,00 € 100,00

Benjamin Hotel Brela, k.č. 1162 Kiosk 6.000,00 € 66,00

Zona Maestral

Ponuditelj Lokacija Djelatnost Ponuda iznos Bodovi
Alveolus d.o.o. Maestral zona A Ležaljke i suncobrani 21.000,00 € 90,39

Prosik Maestral zona B Ležaljke i suncobrani 18.000,00 € 91,82
Radići Maestral zona C Ležaljke i suncobrani 19.920,00 € 90,00

Sunce hoteli d.d. Maestral k.č. 869 Pripadajuća terasa objekta 6.000,00 € 80,00
Kejta Maestral k.č. 1142 Pedaline i SUP daske 1.520,00 € 66,00

Zona Soline

Ponuditelj Lokacija Djelatnost Ponuda iznos Bodovi
Laura Ispred hotela Soline Aquapark 10.000,00 € 90,00

MOLA Plato hotela Soline Zabavni sadržaji 2.000,00 € 100,00
Antero Plato hotela Soline Zabavni sadržaji 10.350,00 € 100,00

Ćipo Mare Plaža Soline zona B Pedaline i SUP daske 3.040,00 € 100,00
Derdi Plaža Soline zona A Ležaljke i suncobrani 7.420,00 € 90,00
Maja Plaža Soline zona C Ležaljke i suncobrani 22.266,00 € 80,07

Tihana86 Plaža Soline zona C Ležaljke i suncobrani 39.960,00 € 90,00
Staničić Plaža Soline zona D Ležaljke i suncobrani 6.000,00 € 85,00

ZUO Nikolina Soline k.č. 862 Pripadajuća terasa objekta 18.928,00 € 100,00
FMN Ivanac Soline k.č. 862 Pripadajuća terasa objekta 1.440,00 € 90,00

Komodno 22 d.o.o. Soline k.č. 378 Pripadajuća terasa objekta 1.680,00 € 80,00
Obid d.o.o. Soline k.č. 378 Pripadajuća terasa objekta 5.820,00 € 75,00

Gušti Soline k.č. 378 Pripadajuća terasa objekta 3.000,00 € 85,00
ZUO Mul Soline k.č. 378 Pripadajuća terasa objekta 5.280,00 € 75,00

Zona za punton – Berulia

Ponuditelj Lokacija Djelatnost Ponuda iznos Bodovi
Vollmond d.o.o. Soline k.č. 378 Pripadajuća terasa objekta 4.550,00 € 80,00

Muzgavac Plaža za puntom zona A Ležaljke i suncobrani 15.554,00 € 100,00
Drugo zvono Plaža za puntom zona B Ležaljke i suncobrani 26.400,00 € 90,00
Drugo zvono Plaža Medvidina zona C Ležaljke i suncobrani 6.300,00 € 90,00

Slave Plaža Berulia zona A Ležaljke i suncobrani 5.100,00 € 85,00
Tika taka Plaža Berulia zona C Ležaljke i suncobrani 10.800,00 € 90,00

VAL Plaža Berulia zona D Ležaljke i suncobrani 19.900,00 € 100,00
Sinky Plaža Berulia zona E Ležaljke i suncobrani 19.900,00 € 100,00
Bariša Plaža Berulia Pedaline i SUP daske 2.000,00 € 100,00
Popaj Plaža Berulia JET SKI 20.000,00 € 100,00

Mediteran Plaža Berulia Aquapark 7.900,00 € 100,00
Mitan Plaža Berulia Daska za jedrenje i slično 1.800,00 € 80,00
Mitan Plaža Berulia zona B Daska za jedrenje i slično 900,00 € 80,00



Članak 2.
Na temelju ove Odluke općinski načelnik 

donijeti će rješenje o davanju dozvola za obavljanje 
djelatnosti na pomorskom dobru.

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u Glasniku – službenom 

glasilu Općine Brela i stupa na snagu jedan dan od 
dana objave.

KLASA: 024-02-01/24-01/153 
URBROJ: 2181-19-02/24-01 
Brela, 19. travnja 2024. godine
                                                                                                                
                         PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
                                           Toni Škrabić

Strana 70 - broj 6                                          GLASNIK                               Petak 19. travnja 2024.


